РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

« 04 » марта 2014 года
                                                № 306
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
Принято решением

муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 04.03.2014 г. №  305
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Горноключевского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Приморского края от 4 июня 2007 года № 82-кз «О муниципальной службе в Приморском крае», от 4 июня 2007г. № 83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», в соответствии с Уставом Горноключевского городского поселения, муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 26.06.2013 года №248 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с момента вступления в силу настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Горноключевского городского поселения                                   В.У. Хасанов
Приложение
к решению муниципального комитета

Горноключевского городского поселения

от 05.03.2014 г. № 306
Перечень
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей

1. Перечень должностей в аппарате муниципального комитета

Горноключевского городского поселения:

	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Главная группа должностей

	Управляющий делами муниципального комитета
	2-2-11

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист 2 разряда
	2-3-12

	Ведущий специалист 2 разряда
	2-3-13

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	2-5-14

2. Перечень должностей в администрации Горноключевского городского

поселения:
	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	Высшая группа должностей

	Глава местной администрации, назначаемый по контракту
	4-1-36

	Главная группа должностей

	Первый заместитель главы местной администрации
	4-2-37

	Заместитель главы местной администрации
	4-2-38

	Начальник отдела
	4-2-39

	Ведущая группа должностей

	Главный специалист 2 разряда
	4-3-40

	Ведущий специалист 2 разряда
	4-3-41

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 2 разряда
	4-4-42

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	4-5-43